[bookmark: _GoBack]第６号様式（第１１条関係）
年　　月　　日

（宛先）鈴鹿市長

報告者　住所
氏名
電話番号

移住促進のための空き家リノベーション等補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け鈴　　第　　　号で交付決定のあった移住促進のための空き家リノベーション等補助金について、下記のとおり工事が完了したので、鈴鹿市移住促進のための空き家リノベーション等補助金交付要領第１１条の規定により、添付書類を添えて報告します。
記
１　事業番号
　　　　年度　第　　　号
２　工事の完了日
　　　　年　　月　　日
３　添付書類
(１)　工事請負契約書又は請書の写し
(２)　リノベーション等に要した費用の内訳が分かる請求書及び支払済み額を証する領収書の写し
(３)　施工箇所に係る施工前、施工中及び施工後の写真
(４)　本市の住民であることが分かる住民票の写し
(５)　第７条の規定により売買契約に関する同意書を提出している場合にあっ　ては、売買契約書の写し
(６)　耐震基準を満たすことを示す書類（リノベーション等により耐震基準を満たす場合に限る。）
(７)　その他市長が必要と認めるもの